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DOKUMENTET QË DUHET TË SHOQËROJNË PROJEKT-PROPOZIMIN E PLOTË – OJF/TV



· Kopje e statutit të organizatës aplikante kryesore (varianti më i fundit);

· Kopje e dokumentit të regjistrimit në organin tatimor (NIPT);

· Buxheti vjetor i Organizatës/TV, pasqyrat financiare të dy viteve të fundit;

· Vërtetim nga Drejtoria e Tatim Taksave që organizata nuk ka detyrime të pashlyera për sa i përket kontributeve për sigurimet shoqërore, sigurimet shëndetësore dhe tatim-taksat;

· CV-të e anëtarëve të grupit të punës, përgjegjës për zbatimin e mëtejshëm të projektit (sa është e aplikueshmë);

· Konfirmim për bashkëfinancimin e aplikimit të propozuar (nëse ka);

· Deklaratë e lëshuar nga përfaqësuesi i autorizuar i aplikantit mbi vërtetësinë e dokumentave të dorëzuara nga organizata.





Opsionale - Dokumentacion mbështetës - çdo informacion tjetër si raporti vjetor më i fundit, raport auditimi, botime ose raporte progresi, të cilat ndihmojnë për të marrë më shumë informacion mbi aplikantin.
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